
平成 29 年 4 月発行 

 

                                               

                           

 

 

       

            

 

 

 

 

 

 

 

                           

                             

                          

                      

    

  

 
 

    

 

 

 

＊＊＊お雛様祭＊＊＊ 

皆さん楽しそうにお内裏様、お雛様を貼ったり、 

顔を書いていました。最後に出来上がった作品と 

一緒にハイ・ポーズ！！ 

 

                                  

   

介護老人保健施設 みわ苑 
〒939-8183 富山市小中 290 番地の 1 

【℡】076-429-8538   

【URL】http://www.sanikai.or.jp/miwaen/  

【E-mail】miwaen＠sanikai.or.jp   

【編集】みわ苑広報委員会 

 
 

 

陽春の候、皆様におかれましては益々ご

健勝のこととお喜び申し上げます。 

４月からの新年度を迎え、ようやく、春の

訪れを感じることが出来るようになってまい

りました。 

昨年度１２月より、ご家族様や地域の皆

様との交流会を(土曜日の午後デイルーム

にて)始めました。地域に根ざした施設とな

るよう努めてまいりたいと思っております。 

本年度も宜しくお願い申し上げます。 

事務長 藤田 克博 

 

＊＊＊粘土工作＊＊＊ 

３月１５・２９日にカラフルな小麦粘土で工作をしまし

た。クッキーの型でくり抜いたり、２色の粘土を混ぜ

てマーブルカラーにしたり皆さん工夫して作っておら

れ、私達スタッフも気付いていなかった一面を知る

ことができ嬉しい時間になりました。作品は各お部

屋に飾ってありますので来苑時にご覧ください。 

 
 

 
５月の行事予定 

１０日（水） レクリエーション 

１６日（火） 法話会 

１７日（水） 入浴日 

１８日（木） 遠足 

２４日（水） レクリエーション 

３１日（水） レクリエーション＋お誕

生会 

 
 

＊＊ 新年度のごあいさつ ＊＊ 

＊＊＊お知らせ＊＊＊ 

 

暖かくなってきました。冬物の衣類や 

毛布類の交換をお願いします。 

 


